
UCHWAŁA NR II/7/24 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 37 ust. 1 pkt a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) oraz w związku z art. 8 oraz art. 9 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1781) – Rada Gmina uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Inspektora Ochrony Danych dla Rady Gminy Somianka w osobie Pani Anny 
Pogorzelskiej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 271D77B8-D28F-470D-838B-857C164F1EA6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/24 RADY GMINY SOMIANKA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


